O-81

50.5R32

LLvHLI ANA TPaKTOPOB M CENbCKOXO3ANCTBEHHbIX MaLLKH.

O6oaHayeHue WKHLI
Mopgenb

WcnonHenne

Twun pucyHka
O6oa:pekoMeHayeMbli
HapyxHblii anameTp(Mm)
LLupuHa npocpunsa(mm)
Cratuctudeckuin paguyc
MHaekc Hecyulei cnocobHocTH
MakcumansHas Harpyaka(kr)
MHpaekc ckopocTu
MakcumanbHas cKOpoCTb
[aeneHwve B WuHe(klMa)

[MyBuHa pUcyHKa NpoTeKTopa LWNHLI(MM)

MNpumeHeHue:

Tpaktopbl K-701M, K-744P-2, 3epHoyb6opo4Hble koMBaiHbI.

30.5R32

®-81

T

MoBbilWeHHOW NPOXOAUMOCTH
DW27 27.00-32 (pazbopHbin)
1830

775

830

162/172

4745/6300

AG/A8

30/40

170/240

55



